
Milé děti,  
jsme tři dny v karanténě a čeká nás domácí učení. Určitě to krásně 
zvládnete a já se na Vás budu těšit v pondělí, kdy už bude připravené 
i vysvědčeníJ. 
Kdo nebyl dnes, udělá si úkoly z dneška. Ostatní čeká práce na středu 
a čtvrtek. V pátek měl být další projektový den o pověstech z našeho 
kraje. Na to pošlu práci zítra. 
Matematika 
Ukazovali jsme si již počítání pod sebou. Na tabuli Vám to šlo 
krásněJ. Nezapomeňte na pravidlo pravé ruky. Začínáme počítat 
zprava a zezdola nahoru! Sčítání je jednoduché a u odčítání 
dopočítáváme. Říkáme si … a kolik chybí do? 
PS –  str. 23 (středa) 

- str.24 ( čtvrtek) 
Procvičujeme s Matýskem, str. 12, 13 
 
Český jazyk 
Ve středu si vezměte učebnici a na stranách 54 /1,2,3,4 a 55/5,6 si 
procvičte ústně opakování slabik a hlásek. Hodně jsme opakovali již 
na pracovních listech a na tabuli, takže to půjde určitě hladce. 
Do sešitu vypracujte (přepište) cvičení 55/7 (doplňte u,ú,ů). 
Ve čtvrtek pokračujte v učebnici na str. 55/8 a 56/ 9, 10, 11, 12, 14. 
Opět pouze ústně. Do sešitu vypracujte 55/13 a 15. 
 
V pondělí nás bude čekat dělení hlásek. Určitě už se těšíte na tvrdé 
souhlásky a slabiky. Budeme si vyrábět siláka HychykyrydytynyseJ.  
 
V Prvouce si povídáme o lidském těle, četli jsme si pohádku O 
černém bacilu a já mám pro Vás speciální úkol. Vezměte si papír, 
obkreslete si na něj svoji ruku a kolem namalujte samé bacily, viry a 
bakterie, které na Vás zaútočí, když si nemyjete ruce J. Posílám 
nápady a těším se na pěkné obrázky. 
Také si nezapomeňte vzít nějakou knížku a každý den si číst! 
 
Mám Vás všechny ráda, Vaše paní učitelka Zdeňka 



 
 

 
 
 



 
 


